topraklarında azınlık olduğundan dolayı bundan önceki dönemdeki Şia

fakihlerinin büyük çoğunluğunun İranlı olmadığını söyledi. Bununla

birlikte Ali ibn Babawayh Qummi (öl. 939 miladi), Muhammed bin Ali

Babawayh Qummi (917-991 miladi), Hamza bin Abdulaziz Deylemi

(öl. 463/1071), İbn Ḥamza al-Tusi (öl. 6/12 yy), Muhammed b. Hasan

Tusi (öl. 1067) gibi bazı Şii fıkıh âlimlerinin bulunduğunu ifade etti.

Bunlardan Şia fıkhı konusunda "Şeyh Tusi" adıyla meşhur adıyla

Muhammed b. Hasan Tusi (öl. 1067)’nin fıkıh, kelam, tefsir, akaid ve

rical ilmi olmak üzere İslami ilimler alanında çok sayıda eseri